coeuntibus omnibus jam dictis vehementissimus oritur rigor,
 at remissis omnibus nullus ex transitu excrementorum fit
 sensus. Quod si quaedam sint, quaedam non sint, et quae-
 dam majora sint, quaedam minora, in ejusmodi mixtio-
 nibus media latitudo omnis inter maximum rigorem et
 omnimodam excrementorum insensibilitatem et universalem
 vacuitatem sensus excrementorum efficitur. Itaque nihil
 mirum est, si *dictarum* causarum quaeque vel per se vel cum
 aliis *juncta*, alii inaequalitatem, alii ulceris quempiam sen-
 sum aut horrorem aut rigorem asserre videatur. Nam sup-
 ponantur vires imbecillae, corpus admodum sensibile, etenim
 id quoque ostensum est, non parum ad ejusmodi sympto-
 matum generationem conferre, habitus autem corporis gra-
 cilis et temperamentum biliosum stomachusque similiter bile
 affectus, tum his omnibus accedant inedia cibi et vigiliae
 quaequam et tristitia et sollicitudo, ad haec progressus a
 domo qui ex urgente quapiam causa sit necessarius; postea
 his suppositis, id quod aliquando fieri vidisti, det sedulo

Ed. Chart. X. [229.]

Ed. Bas. IV. (142.)

κρούσαν ἀνίσαι κατὰ τὴν πόλιν ἔπαιγόμενος. ἄρ' οὐχ ἐτοιμῶς ἐκ τῆς προσγενομένης αὐτῷ κινήσεως τῶν δακρυδῶν περιττωμάτων ἀνωμαλίαν μὲν τινα προῶτον, αὐτίκα δὲ καὶ φρίκην γενέσθαι; καὶ εἰ ἐπιμένειε κρούμενος ἢ μὴ φθάσειε λαβεῖν σιτίων, αὐτίκα πυρέττειν αὐτόν; ἔδειξα δέ σοι πυρέξαντας οὕτω τινὰς καὶ μάλιστα τῶν ἐκ νόσου μακρῶς ἀνακομιζομένων ὧν ἐνὶ κατὰ τύχην ἀπαντήσας, τῆς φρίκης ἀρχομένης ἄρτι δηλώσαντι τὸ γιγνόμενον, ἄρτον ἐξ οἴνου κεκραμένου δοῦς προσενέγκασθαι, παραχρῆμα τὴν φρίκην ἔπαυσα. ἀλλὰ τοῦτον μὲν, ὡς οἶσθα, κατὰ τὴν ὁδὸν εἰς ἐργαστήριον αἰσαγαγῶν ἐκώλυσα πυρέξαι. ἐτέρους δ' εἰς τὴν ἑαυτῶν καταγωγὴν ἀγκίσθαι φθάσαντας ἔθρηνα κατὰ τὴν ἀρχὴν τῆς φρίκης ἢ μικρὸν ὕστερον. ἀπλῶς δ' εἰπεῖν οἷς ἔτι τὰ τῆς ἀρχῆς τῶν παροξυσμῶν ἐστὶ συμπτώματα, τοῦτοις ἅπασιν ἄρτον ἐξ οἴνου κεκραμένου θερμοῦ διὰ ταχείων προσφέρων ἔπαυσά τε παραχρῆμα τὴν φρίκην, ἐκώλυσά τε πυρέξαι. ὅσων δ' ἂν θᾶπτον αὐτοὺς θρέψοις, τοσοῦτω μᾶλλον κωλύσεις τὸν πυρετόν. εἰ δὲ βραδύνοις ποτὲ βραχὺ, πυρετὸς μὲν οὐδ' οὕτω,

operam ejusmodi homo, ut plus itineris per urbem re ita postulante festinus peragat, numquid huic ex eo qui excitatus est mordentium excrementorum motu primum quidem inaequalitas quaedam, mox vero etiam horror prompte incidet? quod si motum quoque continuet vel cibum sumere antevertat, protinus etiam febris? Ita febricitantes aliquos ostendi tibi maxime ex iis, qui a longo morbo convalescerant, quorum quum uni forte fortuna occurrissem, qui mox ante horrescere coepisset, ut rem exposuisset, dato ex vino diluto pane continuo horrorem sedavi. Verum hunc, uti scis, per viam in officinam quandam perductum febricitare prohibui, alios vero qui prius se domum suam recepissent in ipso principio horroris vel paulo posterius cibavimus. Atque ut semel dicam quibus incipientis adhuc accessionis aderant symptomata, iis omnibus panem ex vino diluto ac calente mature exhibens et horrorem statim sedavi et febrem prohibui. Quanto vero hos citius cibaveris, tanto magis febrem prohibueris. Quod si paululum aliquando moreris,